
Kajaanin kaupungin kulttuuriohjelma 2023–2026 

 

Kajaanin kaupungin kulttuuriohjelman 2023–2026 avulla edistetään kaupungin kulttuuripalvelujen 

laadukasta toimintaa, saavutettavuutta ja käyttöä. Kulttuuriohjelman tarkoituksena on omalta 

osaltaan toteuttaa Kajaanin kaupunkistrategiaa 2023–2026 sekä tukea Kainuun Liitossa laadittua 

Kainuun kulttuuriohjelmaa 2022–2025. 

Kulttuuriohjelma rakentuu kolmesta pääteemasta: Kulttuurin ja taiteen itseisarvo, Kajaanin 

lumovoima sekä Hyvinvointi, yhteisöllisyys ja osallisuus. Tulosyksikköjen konkreettiset toimenpiteet 

kuvataan ohjelman liitteenä ja toimenpiteiden toteutumista seurataan vuosittain. 

Kulttuuriohjelma velvoittaa kulttuurin tulosyksiköitä toiminnan suuntaamisessa. Vapaa kenttä ja 

muut kulttuuritoimijat ovat kaupungin omille toimijoille tärkeitä yhteistyökumppaneita tavoitteiden 

toteuttamisessa ja kulttuuritarjonnan monipuolistamisessa. 

  

Kulttuuri-Kajaani 

Kajaanissa on kaupungin kokoon nähden vilkas ja monipuolinen kulttuuritarjonta. Kaupungin 

kulttuuritoiminnoilla - kirjasto, museot, teatteri, musiikki- ja tanssitoiminta, vapaa sivistystyö ja 

yleinen kulttuuritoiminta - on vuosikymmenien historia ja niiden henkilökunnalla vahva omien 

alojensa erityisosaaminen. Valtakunnallisesti Kajaani tunnetaan parhaiten näyttämötaiteestaan ja 

Kajaanin Runoviikosta. 

Maakuntakeskuksena Kajaani tarjoaa kulttuuripalveluja myös kuntarajojen ulkopuolelle. Kulttuurin 

tulosyksiköiden lisäksi kulttuuritoimintaa järjestävät kaupungin organisaatiossa myös 

varhaiskasvatus, perusopetus, oppilaitokset ja nuorisotoimi. Kaupungin järjestämiä vuosittaisia 

kulttuuritapahtumia ovat Kajaanin Runoviikko ja Kajaani Dance -festivaali. 

Kaupungin omien kulttuuriyksiköiden lisäksi taiteen ammattilaisyhteisöjä toimii Kajaanissa erityisesti 

teatteri- ja tanssitaiteen aloilla, merkittävimpinä Vaara-kollektiivi, Routa Company, Kajaani Dance ja 

Kulttura Kainuun lasten ja nuortenkulttuurikeskus. Ammattitaiteilijoina kaupungissa toimii lisäksi 

mm. muusikoita, kuvataiteilijoita ja valokuvaajia. Kulttuuritilaisuuksien järjestäjinä ja 

harrastusyhteisöinä toimii monia yhdistyksiä ja yhteisöjä. Kaupungissa järjestetään vuosittain lisäksi 

useita kulttuuritapahtumia, joissa kaupunki on mukana yhteistyökumppanina tai tapahtuma-

avustuksen myöntäjänä. Kulttuuri- ja toiminta-avustukset myöntää osallisuus- ja hyvinvointijaosto.  

Kulttuuripalveluilla on suuri merkitys alueen vetovoimaisuuden sekä ihmisten hyvinvoinnin ja 

osaamisen edistämisessä. Kulttuuripalvelut ja –tapahtumat ovat Kajaanin keskeinen matkailuvaltti. 

Kaupunki on panostanut kulttuuritoiminnan ylläpitämiseksi muun muassa investoimalla 

teatterirakennusten peruskorjauksiin. Investoinnit ja panostukset ovat tärkeitä laadukkaan 

kulttuuritoiminnan takaamiseksi.  



Kajaanissa on vahva kulttuuripääoma ja sen ylläpitämiseksi tarvitaan tekijöitä. Paikallinen osaaminen 

on mainetekijä, jota kannattaa esitellä muuallakin. Menestyäkseen kulttuurikaupunkina Kajaanin on 

arvioitava kulttuuripalvelujensa sisältöjä ja kehitettävä tarjontaa aktiivisesti kysynnän suuntaisesti.  

Kulttuuritoimijoiden keskinäinen yhteistyö Kajaanissa on tiivistä. Kaupunkistrategia edellyttää 

kulttuurin lumovoiman edistämistä, mikä tarkoittaa mm. kulttuuripalvelujen ja tapahtumien 

jatkuvaa kehittämistä ja uudistamista sekä rahoituksen, resurssien, viestinnän, markkinoinnin ja 

näkyvyyden lisäämistä. Tämä voisi laajentaa myös Kajaaniin suuntautuvaa kulttuurimatkailua. 

 

1.  Kulttuurin ja taiteen itseisarvo 

Kulttuurilla ja taiteella on oma itseisarvonsa, jota kaupungin tulee ylläpitää ja tukea. Kulttuuri ja 

taide työllistävät monia ja vaikuttavat monen työhön välillisesti. Kulttuuri ja taide ovat avoimen ja 

demokraattisen yhteiskunnan perustekijöitä ja sillanrakentajia. Omaleimainen ja vireä 

kulttuurielämä vahvistaa paikkakunnan henkistä ilmapiiriä, luo pohjan yhteiskunnalliselle 

vuoropuhelulle, lisää turvallisuudentunnetta sekä luo kaikille saavutettavaa, kokemuksellista 

kaupunkitilaa.   

Kulttuurin ja taiteen harjoittamisella on monia välillisiä – ja vaikeasti mitattavia – vaikutuksia 

ympäristöönsä. Ne lisäävät luovuutta, sivistystä ja elämänlaatua, synnyttävät yhteisöllisyyttä sekä 

vahvistavat kulttuuri-identiteettiä. Taide voi olla portti tutustua toisiin kulttuureihin ja muualta 

tuleville portti suomalaisuuteen. 

Kulttuuri ja taide ovat monimuotoisia ja alati muuttuvia aloja. Monimuotoisuudelle ja uudistumiselle 

on annettava mahdollisuuksia ja eri alojen toimijoille on luotava kohtaamispaikkoja. 

 

 2. Kajaanin lumovoima 

Monipuoliset kulttuuripalvelut lisäävät kaupungin elinvoimaa ja näkyvyyttä. Laadukkaat 

kulttuuripalvelut ja harrastusmahdollisuudet ovat vetovoimatekijöitä työpaikka- ja 

asuinpaikkavaihdosta miettivien päätöksissä. Vahvistamalla mielikuvaa Kajaanista 

kulttuurikaupunkina voidaan eri alojen osaajia ja yrityksiä houkutella muuttamaan kaupunkiin. 

Kaupungin kulttuuriyksiköt työllistävät itsekin luovan alan toimijoita ja taiteilijoita toiminnassaan. 

Tulevaisuutta rakennetaan hyödyntämällä sekä alueen historiaa, perinteitä ja vahvuuksia että uuden 

monikulttuurisuuden, kansainvälisyyden ja osaamisen mahdollisuuksia. Kulttuuritoiminnassa on 

annettava tilaa uusille ja rohkeille avauksille.  

Kaupungin kulttuuriyksiköt tekevät yhteistyötä varhaiskasvatuksen, perusopetuksen ja oppilaitosten 

kanssa. Lasten ja nuorten kulttuuri- ja taidemyönteisyyttä tuetaan mahdollistamalla heidän 

osallistumisensa ja oppimisensa kulttuuria edistävissä ympäristöissä. Nuorten kulttuurille, 



tapahtumille, kohtaamispaikoille ja harrastuksille tulee luoda edellytyksiä ja kulttuuriyksiköt voivat 

olla siinä järjestäjinä tai yhteistyökumppaneina. 

Kulttuuripalveluiden lumovoimasta on suoraa etua matkailuelinkeinolle ja yrityksille. 

 

 3. Hyvinvointi, yhteisöllisyys ja osallisuus 

Kulttuuritoiminnan merkitys ihmisen hyvinvoinnille ja terveydelle on todistettu useissa 

tutkimuksissa. Henkilö, joka kokee osallisuutta ja osallistuu luovaan toimintaan, tuntee 

merkityksellisyyttä elämässään. Luova toiminta ja kulttuurin kokeminen osana yhteisöä vahvistaa 

sosiaalista pääomaa. Henkilökohtaisella kulttuuripääomalla ja sosiaalisella osallistumisella yhdessä 

on hyvinvointivaikutuksia, jotka heijastuvat koko yhteiskuntaan. Kulttuuritoimintaan osallistumisen 

on todettu parantavan myös koulumenestystä.  

Kulttuuripalvelujen saatavuus ja saavutettavuus ovat tärkeitä näkökulmia toimintaa suunniteltaessa. 

Kaupungin kulttuuriyksiköt tarjoavat monipuolisia kulttuuripalveluja, joiden kautta kaikkien on 

helppo päästä mukaan Kajaanin vilkkaaseen kulttuurielämään.  

  

  

  



LIITE: Kajaanin kaupungin kulttuuriohjelman toimenpiteet tulosyksiköittäin 

Kulttuuriohjelman liitteessä esitellään yksikkökohtaiset kulttuuripalveluja edistävät ja 

kaupunkistrategian toteuttamista tukevat toimenpiteet. Erillisiä mittareita toimenpiteiden taustalle 

ei aseteta, vaan toimenpiteiden tarkoitus on tukea kaupunkistrategian toteutumista eri 

kasvuteemojen osalta. Näin toimenpiteet edistävät kaupunkistrategiaan määritettyjen tavoitteiden 

ja mittareiden edistymistä. Kukin yksikkö vastaa osaltaan toimenpiteiden toteuttamisesta ja 

aikataulutuksesta. Resurssointi huomioidaan vuosittain talousarvion laadinnan yhteydessä. 

 

Toimija Toimenpide 

Kainuun Museo MENESTYVÄ KAUPUNKI 

Vaihtuvia näyttelyitä järjestetään monipuolisesti eri aiheista. 

Näyttelyitä toteutetaan yhteistyössä eri tahojen kanssa. 

Vapaa pääsy näyttelyihin ylläpitää tasa-arvoa. 

Lisätään näyttelyihin liittyviä tekstikäännöksiä. 

Kulttuuriperintöä digitoidaan ja avataan Finna-palvelussa. 

Museokauppaan pyritään hankkimaan alueellisia tuotteita. 

 

LASTEN JA NUORTEN KAUPUNKI 

Museo osallistuu koulujen kulttuuripolkuun kohderyhmänään 8-

luokkalaiset. 

Museo kehittää näyttelyihin liittyvää yleisötyötä ja tapahtumia. 

Virka-aikaan näyttelyiden opastukset ryhmille ovat maksuttomia. 

Museo tarjoaa nuorille TET-harjoittelupaikkoja, 

työssäoppimispaikkoja ja kesätyöpaikkoja. 

 

RESURSSIVIISAS LUONTOKAUPUNKI 

Museon näyttelyt ja alueellinen toiminta vahvistavat kainuulaisten 

kotiseututietoisuutta ja positiivista luontosuhdetta. 

 

Kajaanin taidemuseo MENESTYVÄ KAUPUNKI 

Taidemuseo toimii näkyvästi ja lisää Kajaanin lumovoimaa 

laadukkaalla näyttelyohjelmistolla ja kiinnostavalla yleisötyöllä. 

Taidemuseo jatkaa kansainvälistä yhteistyötä ja verkostoitumista 

strategiakauden aikana.  

 



Taidemuseo on mukana Oulu 2026 Euroopan 

kulttuuripääkaupunki -hankkeessa yhteistyössä vapaan kentän 

kulttuuritoimijoiden kanssa. Näyttely kesällä 2026. 

 

LASTEN JA NUORTEN KAUPUNKI 

Taidemuseo ottaa toiminnassaan säännöllisesti huomioon lapset 

ja nuoret (työpajoja, taidekasvatusta, räätälöidyt opastukset, 

toimiminen oppimisympäristönä.) 

Lapsille ja nuorille suunniteltu näyttely strategiakauden aikana. 

Taidetestaajat-yhteistyö 8-luokkalaisille jatkuu strategiakauden 

aikana.  

Kulttuuripolku-yhteistyötä uudistetaan yhteistyössä 

perusopetuksen kanssa. 

Taidemuseo hankkii kaupungin kokoelmaan taideteoksia ja 

sijoittaa niitä kouluille ja päiväkoteihin. 

 

RESURSSIVIISAS LUONTOKAUPUNKI 

Taidemuseon toimintatavoissa ja näyttelysuunnittelussa otetaan 

huomioon kestävän kehityksen periaatteet (pakkaaminen, 

kuljetukset, kierrätys). 

Pohjoistuulen metsä -näyttely vuonna 2023 kertoo ainutlaatuisista 

luonnonmetsistämme, mukana valokuvia myös Kainuusta. 

Taidemuseon hiilijalanjälki mitataan museoille kehitetyllä 

mittaristolla strategiakauden aikana. 

 

Kainuun musiikkiopisto MENESTYVÄ KAUPUNKI 

Opetustarjontaa kehitetään kysynnän sekä oppilaiden tarpeiden ja 

kiinnostuksen kohteiden mukaisesti. 

Oppilasvalinnat tehdään ilmoittautumisjärjestyksessä ilman 

pääsykokeita. 

Opettajille tarjotaan koulutusmahdollisuuksia osaamisen 

ylläpitämiseksi ja kehittämiseksi. Työyhteisön hyvinvointia ja 

yhteisöllisyyttä vahvistetaan osaamisen jakamisella. 

Konsertteja ja tanssinäytöksiä järjestetään niin omana toimintana 

kuin yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa koko toiminta-

alueella. Konserteissa huomioidaan paikallisia teemoja ja 

konsertteja viedään myös omien toimitilojen ulkopuolelle. 

 



Viestintää ja markkinointia kehitetään sujuvaksi ja tavoittavaksi eri 

kanavissa. 

 

LASTEN JA NUORTEN KAUPUNKI 

Lasten ja nuorten osallisuutta edistetään yhteisellä toiminnalla 

erilaisten tapahtumien ja opetuskokonaisuuksien kautta (mm. 

työpajaviikot, orkesteri- ja bänditoiminta, yhteismusisointi-

tapahtumat, kansainvälinen yhteistyö). Oppilaita kuullaan ja heidät 

otetaan mukaan tapahtumien suunnitteluun. 

Ryhmäopetuksen pedagogiikkaa kehitetään ja kaikille oppilaille 

järjestetään yhteismusisointimahdollisuuksia. Yhteisellä toiminnalla 

ehkäistään syrjäytymistä ja luodaan mahdollisuuksia yhteisöllisyyden 

kehittymiselle ja ryhmään kuulumiselle. 

Ammattitaitoisten opettajien tarjoama yksilöopetus tukee lasten ja 

nuorten kasvua ja hyvinvointia sekä tuo perusturvallisuutta ja 

jatkuvuutta oppilaiden arkeen. 

Tehdään säännöllistä yhteistyötä varhaiskasvatuksen, perus- ja toisen 

asteen opetuksen sekä muiden kulttuurilaitosten kanssa lasten 

taidekasvatuksen edistämiseksi. Järjestetään lastenkonsertteja ja 

tanssinäytöksiä ja ollaan aktiivisesti mukana toteuttamassa Kajaanin 

kaupungin Kulttuuripolkua. Edistetään taiteiden välisiä 

yhteistyöprojekteja sekä lasten ja nuorten kulttuurimyönteisyyttä. 

 

RESURSSIVIISAS LUONTOKAUPUNKI 

Huolehditaan harjoitus-, esiintymis- ja opetustilojen sekä välineistön 

kunnosta. Kiinnitetään huomiota energiankäytön tehokkuuteen ja 

tehdään kestäviä hankintoja. 

Lisätään toiminnan säännöllistä itsearviointia ekologisesta, 

sosiaalisesta ja taloudellisesta näkökulmasta. Haetaan oppilaitoksen 

kestävän kehityksen sertifikaattia. 

Kehitetään etäopetusmahdollisuuksia etenkin syrjäseuduilla asuville 

oppilaille. Digitaalisuus on kiinteä osa opetusta. 

Osallistutaan jo olemassa oleviin tapahtumiin (esim. Linnanvirta, 

Markkinakatu). 

 

Kaukametsän opisto MENESTYVÄ KAUPUNKI 

Vahvistetaan henkilöstön ja opiskelijoiden digiosaamista sekä tieto- ja 

viestintäteknologian pedagogista käyttöä. 

Yhdenvertaisia mahdollisuuksia kursseille osallistumiseen 

parannetaan OPH:n myöntämän opintoseteliavustuksen avulla. 



Kokonaan tai osittain ilmaisilla kursseilla tuetaan kaikkien väestö- ja 

ikäryhmien elinikäistä oppimista. 

Opetusta järjestetään myös kylillä ja syrjäseuduilla ja yhteistyötä 

muiden toimijoiden kanssa lisätään (mm. yhdistykset).  

Maksuttomien luentojen ja seminaarien järjestämistä jatketaan. 

Maahanmuuttajille järjestetään suomen kielen ja kulttuurin opetusta 

yhteistyössä paikallisen viranomaisverkoston kanssa. 

 

LASTEN JA NUORTEN KAUPUNKI 

Päivitetään taiteen perusopetuksen opetussuunnitelma lasten 

visuaalisiin taiteisiin ja laaditaan opetussuunnitelma sanataiteeseen. 

Lisätään lapsille ja nuorille suunnattua kurssitarjontaa yhteistyössä 

muiden toimijoiden kanssa (mm. esi- ja perusopetus, nuorisopalvelut, 

sote). 

Mahdollistetaan lukiodiplomin suorittaminen opiston kursseilla jollain 

ainealueella. 

 

RESURSSIVIISAS LUONTOKAUPUNKI 

Arvioidaan toimintaa vuosittain ekologisesta, sosiaalisesta ja 

taloudellisesta näkökulmasta. 

Uusitaan kestävän kehityksen sertifikaatti vuonna 2023. 

Laajennetaan etäluentojen ja -kurssien tarjontaa uusille 

asiakasryhmille mm. järjestämällä luentoja eri kielillä. 

Suunnitellaan ja toteutetaan osaamisperusteisia kursseja ja 

kehitetään opettajien arviointiosaamista. 

 

Kaupunginkirjasto MENESTYVÄ KAUPUNKI 

Tarjotaan kaupungin yhdistyksille ja vapaan sektorin toimijoille 

maksuttomia tiloja monipuoliseen käyttöön. 

 Tarjotaan matalan kynnyksen Taidekujaa ilmaiseksi ammattilaisten ja 

harrastajien vaihtuville näyttelyille. 

 Osallistutaan jo olemassa oleviin tapahtumiin (esim. Linnanvirta, 

Markkinakatu). 

Tarjotaan parempaa saavutettavuutta ja joustavaa palvelua 

omatoimikirjastojen avulla. 

 Suunnitellaan pääkirjaston peruskorjausta varten palvelukuvaus ja 

kehittämis- sekä tilatarpeet tuleville vuosikymmenille. 



 

Turvataan lukutaitoa ja sivistystä sekä innostetaan lukemiseen 

kaikissa ikä- ja kulttuuriryhmissä mm. ajantasaisen ja monipuolisen 

kokoelman avulla. 

 

LASTEN JA NUORTEN KAUPUNKI 

Lisätään resursseja lasten ja nuorten kirjastotyöhön ja 

suunnitelmallisuutta yhteistyöhön varhaiskasvatuksen ja koulujen 

kanssa sekä kehitetään Kirjastopolun toimintaa. 

Tarjotaan nuorille TET-harjoittelupaikkoja, työssäoppimispaikkoja ja 

kesätyöpaikkoja. 

Kehitetään toisen asteen oppilaitosten kanssa uusia 

yhteistyömuotoja, kuten ammattiin opiskelevien lukudiplomi. 

Tuetaan kirjastoauton avulla lasten ja nuorten lukutaidon ja 

lukuharrastuksen kehittämistä, opiskelua ja harrastustoimintaa 

tuomalla merkittävää lähipalvelua myös kaupunkikeskustan 

ulkopuolelle. 

 

RESURSSIVIISAS LUONTOKAUPUNKI 

Tuetaan kuntalaisten jatkuvaa oppimista tarjoamalla tietoa, tilaa ja 

välineitä maksutta. 

Edistetään sähköisiä palveluja ja kehitetään e-kokoelmaa 

valmistautumalla mahdollisuuteen pilotoida ja liittyä valmisteilla 

olevaan kuntien yhteiseen e-kirjastoon. 

Kirjasto on ympäristötietoinen toimija. Tarjotaan 

yhteistyökumppaneille mahdollisuutta käyttää kirjastoa tiedon, 

palvelujen ja hyödykkeiden jakamispisteenä. 

Laaditaan tiivis kokoelmapolitiikka, joka tuo läpinäkyväksi 

kirjastoaineiston hankinnan, säilyttämisen ja poiston ja jonka avulla 

voidaan parantaa tilojen hyötykäyttöä. 

 

Kaupunginteatteri MENESTYVÄ KAUPUNKI 

Kajaanin kaupunginteatteri - alueteatteri toteuttaa vuosittain noin 

300 esitystä sekä Kajaanin keskustan näyttämöillään että kiertueilla.  

Korkeatasoinen teatteritoiminta lisää Kajaanin veto- ja pitovoimaa.   

Teatteri tekee kiinteästi yhteistyötä Kajaanin ja Kainuun 

kulttuuritoimijoiden, etenkin esittävän taiteen ammattilaisten, kuten 

Vaara-kollektiivin ja Routa Companyn, kanssa ylläpitäen, uudistaen ja 

vahvistaen kaupungin kulttuurikenttää. Teatteri kehittää yhteistyötä 

kaupungin muiden toimijoiden, kuten yritysten, sote-alan ja 



järjestöjen kanssa. Haemme mukaan Oulu 2026 -kulttuuripää-

kaupunkivuoteen ja kehitämme yhteismarkkinointia Kajaanin 

kaupungin kanssa. Teemme kansallisella ja kansainvälisellä tasolla 

yhteistyötä taidealan toimijoiden kanssa ja kehitämme myös 

monikielistä viestintää. Näillä toimilla vahvistamme Kajaanin mainetta 

kulttuurikaupunkina, Kulttuuri-Kajaanina.  

Teatteri on vetovoimainen työpaikka, joka ylläpitää hyvää mainettaan 

panostamalla henkilökunnan työhyvinvointiin ja mahdollisuuksiin 

vaikuttaa omaan työhönsä. 

 

LASTEN JA NUORTEN KAUPUNKI 

Alueteatteritoiminnan erityinen painopiste ovat lapset ja nuoret. 

Teatteri toteuttaa joka vuosi lapsille ja nuorille laadukkaita esityksiä, 

jotka ovat ajassa kiinni sekä sisältönsä että muotonsa puolesta.  

Teatteri toteuttaa yleisötyötä, teatterikasvatusta ja yhteistyötä 

Kajaanin koulujen ja varhaiskasvatuksen kanssa. 

Teatteri hakee vuosittain mukaan Taidetestaajat –

kulttuurikasvatusohjelmaan ja tekee yhteistyötä Kainuun lasten- ja 

nuortenkulttuurikeskus Kultturan kanssa. 

 

RESURSSIVIISAS LUONTOKAUPUNKI 

Teatterin toiminnan yhtenä painopisteenä vuosina 2023–2026 on 

kestävyys. Tämä läpäisee teatterin ohjelmiston ja päivittäisen 

toiminnan.  

Teatteri tarjoaa ajanviettotapana vaihtoehdon kulutuskulttuurille, on 

kiinteästi yhteydessä Kajaanin asukkaisiin ja etsii aktiivisesti uusia 

keinoja tavoittaa erilaisia asiakasryhmiä. Enemmän taidetta ja 

yhdessäoloa, vähemmän roskaa ja rojua! 

 

Kaukametsän 

kulttuuripalvelut 

MENESTYVÄ KAUPUNKI 

Kaukametsän kulttuuripalvelut koordinoi Kulttuuri-Kajaani –

kehittämisprosessia. Prosessi toteutetaan yhteistyössä kaupungin 

elinvoimapalveluiden ja viestintätiimin kanssa. 

Kokous- ja kongressimarkkinointiin panostetaan. Kaukametsän alue 

muodostaa kokonaisuuden, joka tarjoaa Suomen parhaat puitteet 

kokousjärjestäjille. 

Yhteistyötä kaupungin kulttuuritoimijoiden kesken tiivistetään. Uusia 

tapahtumia käynnistetään kentältä tulevien ideoiden ja 

ajankohtaisten teemojen ympärille. 

 



Runoviikko täyttää 50 vuotta vuonna 2026.  Tapahtuma on mukana 

Oulu2026 -kulttuuripääkaupunkihankkeessa ja levittäytyy 

juhlavuoden aikana pohjoiseen Suomeen ja Pohjoismaihin.  

Runoviikon ja Kajaani Dance Festival –tapahtuman kansainvälisyyttä 

kehitetään. Tavoitteena on saada Runoviikolle STF-sertifikaatti 

(Sustainable Travel Finland) juhlavuoteen mennessä.  

Kaupungin hyte-kertomukseen kehitetään mittareita kulttuurin 

hyvinvointivaikutuksista ja hyte-suunnitelmaan kirjataan 

toimenpiteitä kulttuurihyvinvointityöhön.  

 

LASTEN JA NUORTEN KAUPUNKI 

Kaukametsässä järjestettävien lapsille, nuorille ja perheille 

suunnattujen tapahtumien monipuolisuuteen panostetaan. 

Vuosittain toistuvia lapsille ja nuorille suunnattuja tapahtumia ovat 

tanssikouluille suunnattu Kajaani Dance Festival ja DOKKINO – lasten 

ja nuorten dokumenttielokuvatapahtuma, joka tarjoaa 

elokuvanäytöksiä kaikille perusopetuksen piirissä oleville koululaisille. 

Työnjakoa ja suunnitelmallisuutta kulttuurikasvatustyössä (mm. 

Kulttuuripolku) parannetaan yhdessä varhaiskasvatuksen ja 

perusopetuksen kanssa.  

Runoviikon ohjelmistossa huomioidaan entistä paremmin lapset ja 

nuoret. 

Kulttuuripalvelut tarjoavat nuorille tet-paikkoja ja kesätyöpaikkoja 

kesätyösetelillä. Yhteistyötä tehdään KAMKin, KAO:n ja 

työllisyyspalveluiden kanssa harjoittelu- ja työkokeilupaikkojen osalta.  

 

RESURSSIVIISAS LUONTOKAUPUNKI 

Kulttuuripalveluiden tilaisuuksissa ja tapahtumissa huomioidaan 

kierrättäminen ja lajittelu. Esiintyjien matkat korvataan julkisen 

liikenteen mukaan ja erityisesti junayhteyksien käyttämiseen 

kannustetaan.  

Yhteistyötä Kainuun muiden kuntien kanssa tiivistetään. Tavoitteena 

on vähentää esiintyjien matkustuskuluja. 

Kokous- ja kongressivieraille esitellään osana kokousmarkkinointia 

Kajaanin luontopolkuja ja luontokohteita.  

Kaukametsän ison salin tekniikkaremontti ja iv-remontti päivittävät 

tilojen energiatehokkuutta ja ajanmukaisuutta. Remontin yhteydessä 

parannetaan myös työturvallisuutta.  

Striimauksen kautta tuotettavien konserttien laatua ja määrää 

lisätään oman tuotannon konserteissa.  

 


